PROCEDIMENTO COMUM CIVEL PJE 5016370-49.2020.4.03.6100, AJUIZADO POR KELI 
ROBERTA FRANCISCO (CPF 317.382.838-01) contra UNIVERSO ASSESSORIA EMPRESARIAL 
LTDA (CNPJ: 12.629.644/0001-22) objetivando a condenação da ré ao pagamento à autora do valor de 
R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) a título de dano material e R$ 50.000,00 (cinquenta mil) a título de 
dano moral, perante o r. Juízo da 12ª Vara Cível Federal do Fórum Pedro Lessa, sito na avenida Paulista, 
1682, 4º andar, Cerqueira César/SP, QUE UNIVERSO ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA (CNPJ:

[...]

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, expedido nos autos do 
PROCEDIMENTO COMUM CIVEL PJE 5016370-49.2020.4.03.6100, AJUIZADO POR KELI 
ROBERTA FRANCISCO (CPF 317.382.838-01) contra FERNANDO ZANNI FERREIRA (CPF 
294.898.358-46) objetivando a condenação da ré ao pagamento à autora do valor de R$25.000,00 (vinte e 
cinco mil reais) a título de dano material e R$ 50.000,00 (cinquenta mil) a título de dano moral, perante o r. 
Juízo da 12ª Vara Cível Federal do Fórum Pedro Lessa, sito na avenida Paulista, 1682, 4º andar, Cerqueira 
César/SP, QUE FERNANDO ZANNI FERREIRA (CPF 294.898.358-46) fica pelo presente CITADO

[...]

autos, por certidões lavradas pelos Senhores. Oficiais de Justiça, ficam pelo presente CITADOS, nos termos do art. 701 c/c art. 702, 

do Código de Processo Civil, para que, no prazo de 15 (quinze) dias: efetue o pagamento do valor dias: efetue o pagamento do valor 

de R$ 78.690,61(Setenta e oito mil e seiscentos e noventa reais e sessenta e um centavo), calculado em 09/11/2020, acrescido de 

juros moratórios e acréscimos previstos no contrato até a data do efetivo adimplemento, relativo aos Contratos: 0000000216869237, 

0000000219433986, 0251001000272110 e 0251195000272110.